
工務處 

內部保有及管理個人資料之項目彙整表 

 
個人資料檔案

名稱 

保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位 

1 

財團法人彰化

縣取得私有既

成道路基金會 

財團法人彰化

縣取得私有既

成道路基金會

捐助章程 

172 C001 
道路管理

科 

2 

彰化縣市區汽

車客運營運審

議委員會 

彰化縣市區汽

車客運營運審

議委員會設置

要點 

028 C001 
運輸管理

科 

3 採購標案文件 政府採購法 107 

C001 

C038 

C052 

C054 

C067 

C072 

C101 

C102 

C103 

全處 

4 
土地徵收及協

議價購 
土地徵收條例 028 

C001 

C011 

C031 

新建工程

科 

5 志工名單 志願服務法 043 C001 
道路管理

科 

 

項目 

編號 


